ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	12.02.2024
	     № 27

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д. Емишево

	Об утверждении отчета о реализации муниципальных программ Администрации Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области за 2023 год

          В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трудовым кодексом РФ, с постановлением Администрации Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 09.12.2013 № 69 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и мониторинга эффективности реализации муниципальных целевых программ, а также закрепления процедуры изменения (корректировки) или досрочного прекращения данных программ с учетом фактических достигнутых результатов в ходе их реализации», Администрация Артемьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет о реализации муниципальных программ Администрации Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области за 2023 год (приложение 1).
2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальной странице Администрации Артемьевского сельского поселения в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Артемьевского сельского поселения                                              Т.В. Гриневич